
ПРАЙС-ЛИСТ
ПРАЙС-ЛИСТ ДЕЙСТВИТЕЛЕН БЕЗ ПЕЧАТИ

ПРЕЙСКУРАНТ ВСТУПАЕТ В СИЛУ 16 АВГУСТА 2024 ГОДА



4 ЭТАЖ



Тип

Квартира 410

Квартира 404

Квартира 408

Квартира 406

Квартира 409

Квартира 407

Квартира 403

88

83.58

87.21

87.21

87.21

87.21

246.27

Площадь, m2 Цена за m2

 7,453 € 

 7,159 € 

 7,453 € 

 7,453 € 

 7,453 € 

 7,083 € 

 7,244 € 

Стоимость

 592,000 € 

 630,000 € 

 650,000 € 

 650,000 € 

 650,000 € 

 650,000 € 

 1,784,000 € 

Вид

Город

Море

Море

Море

Море

Море и город

Море и город



5 ЭТАЖ



Vrsta

Квартира 510

Квартира 508

Квартира 506

Квартира 507

Квартира 505

Квартира 502

Квартира 504

Квартира 503

Квартира  501

88

83.58

134.55

87.21

87.21

87.21

87.21

172.61

246.27

Površina m2 Cena m2

 7,727 € 

 7,835 € 

 7,574 € 

 7,798 € 

 8,072 € 

 8,072 € 

 8,072 € 

 8,072 € 

 7,469 € 

Ukupna cena

 704,000 € 

 633,000 € 

 680,000 € 

 704,000 € 

 704,000 € 

 704,000 € 

 1,352,360 € 

 1,920,320 € 

 1,005,000 € 

PogledТип Площадь, m2 Цена за m2 Стоимость Вид

Море

Море

Море

Море

Море и город

Море и город

Море и город

Город

Город



6 ЭТАЖ



Vrsta

Квартира 610

Квартира 608

Квартира 609

Квартира 602

Квартира 604

Квартира 606

Квартира 607

Квартира 605

Квартира 601

88

88

83.58

134.55

87.21

87.21

87.21

172.61

246.27

Površina m2 Cena m2

 8,261 € 

 8,261 € 

 8,353 € 

 8,703 € 

 8,703 € 

 8,703 € 

 8,360 € 

 8,076 € 

 8,004 € 

Ukupna cena

 727,000 € 

 727,000 € 

 759,000 € 

 759,000 € 

 759,000 € 

 675,000 € 

 2,057,000 € 

 1,443,030 € 

 1,077,000 € 

PogledТип Площадь, m2 Цена за m2 Стоимость Вид

Море

Море

Море

Море

Море и город

Море и город

Море и город

Море и город

Город



7 ЭТАЖ



Vrsta

Квартира 710

Квартира 704

Квартира 708

Квартира 706

Квартира 705

Квартира 703

Квартира 702

Квартира 709

Квартира 701

88

88

83.58

134.55

87.21

87.21

87.21

172.61

246.27

Površina m2 Cena m2

 8,555 € 

 9,345 € 

 8,547 € 

 8,841 € 

 8,933 € 

 8,852 € 

 9,345 € 

 8,962 € 

 9,059 € 

 715,000 € 

Ukupna cena

 815,000 € 

 815,000 € 

 779,000 € 

 778,000 € 

 790,000 € 

 1,150,000 € 

 1,542,000 € 

 2,207,000 € 

PogledТип Площадь, m2 Цена за m2 Стоимость Вид

Море

Море

Море

Море и город

Море и город

Море и город

Море и город

Город

Город



8 ЭТАЖ



Vrsta

Квартира 810

Квартира 804

Квартира 808

Квартира 806

Квартира 809

Квартира 807

Квартира 805

Квартира 803

Квартира 802

Квартира 801

88

88

83.58

134.55

87.21

87.21

87.21

87.21

172.61

246.27

Površina m2 Cena m2

 9,501 € 

 8,919 € 

 9,557 € 

 9,557 € 

 9,536 € 

 10,114 € 

 10,114 € 

 10,114 € 

 9,308 € 

 10,114 € 

 841,000 € 

 841,000 € 

Ukupna cena

 778,000 € 

 882,000 € 

 882,000 € 

 882,000 € 

 882,000 € 

 1,200,000 € 

 1,640,000 € 

 2,348,340 € 

PogledТип Площадь, m2 Цена за m2 Стоимость Вид

Море

Море

Море

Море

Море и город

Море и город

Море и город

Море и город

Город

Город



9 ЭТАЖ



Vrsta

Квартира 910

Квартира 904

Квартира 908

Квартира 906

Квартира 909

Квартира 907

Квартира 905

Квартира 903

Квартира 902

Квартира 901

88

88

83.58

134.55

87.21

87.21

87.21

87.21

172.61

246.27

Površina m2 Cena m2

 11,123 € 

 11,123 € 

 9,919 € 

 11,123 € 

 11,123 € 

 10,534 € 

 10,147 € 

 10,534 € 

 10,078 € 

 10,498 € 

Ukupna cena

 927,000 € 

 970,000 € 

 927,000 € 

 829,000 € 

 970,000 € 

 970,000 € 

 970,000 € 

 1,812,000 € 

 1,356,000 € 

 2,499,000 € 

PogledТип Площадь, m2 Цена за m2 Стоимость Вид

Море

Море

Море

Море

Море

Море

Море и город

Море и город

Море и город

Город



10 ЭТАЖ



Vrsta

Квартира 1004

Квартира 1006

Квартира 1005

Квартира 1003

Квартира 1002

Квартира 1001

162.96

162.96

154.75

225.27

151.51

200.81

Površina m2 Cena m2

 11,377 € 

 11,377 € 

 12,992 € 

 12,769 € 

 12,705 € 

 12,705 € 

Ukupna cena

 1,925,000 € 

 1,976,000 € 

 1,854,000 € 

 1,854,000 € 

 2,862,000 € 

 2,609,000 € 

PogledТип Площадь, m2 Цена за m2 Стоимость Вид

Море

Море

Море

Море

Море

Море




