

ПРАИС-ЛИСТ

ПРАЙС-ЛИСТ ДЕЙСТВИТЕЛЕН БЕЗ ПЕЧАТИ ПРЕЙСКУРАНТ ВСТУПАЕТ В СИЛУ 16 АВГУСТА 2024 ГОДА



Тип	Площадь, m2	Цена за m2	Стоимость	Вид
Квартира 403	87.21	7,453 €	650,000 €	Mope
Квартира 404	87.21	7,453 €	650,000 €	Mope
Квартира 406	246.27	7,244 €	1,784,000 €	Море и город
Квартира 407	87.21	7,453 €	650,000 €	Mope
Квартира 408	87.21	7,453 €	650,000 €	Mope
Квартира 409	88	7,159 €	630,000 €	Море и город
Квартира 410	83.58	7,083 €	592,000 €	Город



Тип	Площадь, m2	Цена за m2	Стоимость	Вид
Квартира 501	134.55	7,469 €	1,005,000 €	Город
Квартира 502	88	7,727 €	680,000 €	Море и город
Квартира 503	87.21	8,072 €	704,000 €	Море
Квартира 504	87.21	8,072 €	704,000 €	Море
Квартира 505	172.61	7,835 €	1,352,360 €	Море и город
Квартира 506	246.27	7,798 €	1,920,320 €	Море и город
Квартира 507	87.21	8,072 €	704,000 €	Море
Квартира 508	87.21	8,072 €	704,000 €	Море
Квартира 510	83.58	7,574 €	633,000 €	Город



Тип	Площадь, m2	Цена за m2	Стоимость	Вид
Квартира 601	134.55	8,004 €	1,077,000 €	Город
Квартира 602	88	8,261 €	727,000 €	Море и город
Квартира 604	87.21	8,703 €	759,000 €	Mope
Квартира 605	172.61	8,360 €	1,443,030 €	Море и город
Квартира 606	246.27	8,353 €	2,057,000 €	Море и город
Квартира 607	87.21	8,703 €	759,000 €	Море
Квартира 608	87.21	8,703 €	759,000 €	Море
Квартира 609	88	8,261 €	727,000 €	Море и город
Квартира 610	83.58	8,076 €	675,000 €	Море



Тип	Площадь, m2	Цена за m2	Стоимость	Вид
Квартира 701	134.55	8,547 €	1,150,000 €	Город
Квартира 702	88	8,841 €	778,000 €	Море и город
Квартира 703	87.21	9,345 €	815,000 €	Mope
Квартира 704	87.21	9,345 €	815,000 €	Mope
Квартира 705	172.61	8,933 €	1,542,000 €	Море и город
Квартира 706	246.27	8,962 €	2,207,000 €	Море и город
Квартира 708	87.21	9,059 €	790,000 €	Море
Квартира 709	88	8,852 €	779,000 €	Море и город
Квартира 710	83.58	8,555 €	715,000 €	Город



Тип	Площадь, m2	Цена за m2	Стоимость	Вид
Квартира 801	134.55	8,919 €	1,200,000 €	Город
Квартира 802	88	9,557 €	841,000 €	Море и город
Квартира 803	87.21	10,114 €	882,000 €	Море
Квартира 804	87.21	10,114 €	882,000 €	Море
Квартира 805	172.61	9,501 €	1,640,000 €	Море и город
Квартира 806	246.27	9,536 €	2,348,340 €	Море и город
Квартира 807	87.21	10,114 €	882,000 €	Море
Квартира 808	87.21	10,114 €	882,000 €	Море
Квартира 809	88	9,557 €	841,000 €	Море и город
Квартира 810	83.58	9,308 €	778,000 €	Город



Тип	Площадь, m2	Цена за m2	Стоимость	Вид
Квартира 901	134.55	10,078 €	1,356,000 €	Город
Квартира 902	88	10,534 €	927,000 €	Море и город
Квартира 903	87.21	11,123 €	970,000 €	Mope
Квартира 904	87.21	11,123 €	970,000 €	Море
Квартира 905	172.61	10,498 €	1,812,000 €	Море и город
Квартира 906	246.27	10,147 €	2,499,000 €	Море и город
Квартира 907	87.21	11,123 €	970,000 €	Море
Квартира 908	87.21	11,123 €	970,000 €	Море
Квартира 909	88	10,534 €	927,000 €	Mope
Квартира 910	83.58	9,919 €	829,000 €	Море



Тип	Площадь, m2	Цена за m2	Стоимость	Вид
Квартира 1001	200.81	12,992 €	2,609,000 €	Море
Квартира 1002	162.96	11,377 €	1,854,000 €	Mope
Квартира 1003	154.75	12,769 €	1,976,000 €	Море
Квартира 1004	225.27	12,705 €	2,862,000 €	Море
Квартира 1005	162.96	11,377 €	1,854,000 €	Море
Квартира 1006	151.51	12,705 €	1,925,000 €	Море

